

Årsredovisning

för

Texas Smoke House SMM AB

556541-0866

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Texas Smoke House SMM AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-~~06-30~~ Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023- 06-30


Philip Huntzinger

Årsredovisning
för
Texas Smoke House SMM AB
556541-0866
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Texas Smoke House SMM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget har fram till mitten av september 2021 bedrivit livsmedelsproduktion, cateringverksamhet och idkat grossiströrelse inom livsmedel samt därmed förenlig verksamhet. Under året har bolaget samarbetat med nya aktören i produktionen att förse Texas Smokehouse Franchise Group AB:s franchisetagare med egenproducerade varor enligt konceptets höga krav.

Ägarförhållanden

Texas Smoke House SMM AB är ett helägt dotterbolag till Texas Smoke House AB, 556471-9671, vilket ägs till 50,08% av PH Holding AB. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har bolagets omsättning minskat vilket beror på att vi avyttrade produktionen under sista kvartalet 2021, verksamheten gick då över till att förmedla varor åt den nya aktören vilket har påverkat bolagets omsättning.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	61 093	90 160	85 516	109 471
Resultat efter finansiella poster	-5 178	-1 256	-1 392	777
Soliditet (%)	24	17	17	19

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 278 261	379 474	5 777 735
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			379 474	-379 474	0
Årets resultat				12 343	12 343
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 657 735	12 343	5 790 078

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 657 735
årets vinst	12 343
	5 670 078
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 670 078
	5 670 078

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023072110286

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	2	61 093 126	90 160 210
Övriga rörelseintäkter		497 879	1 255 851
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		61 591 005	91 416 061
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-59 939 698	-69 273 401
Övriga externa kostnader		-5 830 553	-16 557 530
Personalkostnader	3	-911 460	-6 424 427
Summa rörelsekostnader		-66 681 711	-92 255 358
Rörelseresultat	2	-5 090 706	-839 297
Finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	-300 665
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		823	275
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88 256	-115 889
Summa finansiella poster		-87 433	-416 279
Resultat efter finansiella poster		-5 178 139	-1 255 576
Bokslutsdispositioner	4		
Erhållna koncernbidrag		4 800 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		443 000	724 763
Förändring av överavskrivningar		0	1 118 831
Summa bokslutsdispositioner		5 243 000	1 843 594
Resultat före skatt		64 861	588 018
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 518	-208 544
Årets resultat		12 343	379 474

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 912 627

8 671 834

Fordringar hos koncernföretag

18 216 543

18 241 942

Övriga fordringar

939 010

2 250 829

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 504 431

1 297 035

Summa kortfristiga fordringar

24 572 611

30 461 640

Kassa och bank

Kassa och bank

4 906

3 573 852

Summa kassa och bank

4 906

3 573 852

Summa omsättningstillgångar

24 577 517

34 035 492

SUMMA TILLGÅNGAR

24 577 517

34 035 492

2023072110287

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 657 735	5 278 261
Årets resultat		12 343	379 474
Summa fritt eget kapital		5 670 078	5 657 735
Summa eget kapital		5 790 078	5 777 735
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	443 000
Summa obeskattade reserver		0	443 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	1 602 399	2 348
Leverantörsskulder		7 692 369	8 364 088
Skulder till koncernföretag		9 215 712	18 104 866
Skatteskulder		38 690	0
Övriga skulder		69 674	292 605
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		168 595	1 050 850
Summa kortfristiga skulder		18 787 439	27 814 757
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 577 517	34 035 492

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tidigare år tillämpades BFNAR 2012:1 (K3) vid upprättande av sina finansiella rapporter.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Koncerninterna mellanhavanden

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	0,019 %

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1,5	9

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Återföring av periodiseringsfond	-443 000	-724 763
Förändring av överavskrivningar	0	-1 118 831
Erhållna koncernbidrag	-4 800 000	
	-5 243 000	-1 843 594

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	12 300 645
Försäljningar/utrangeringar	0	-12 300 645
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-8 009 865
Försäljningar/utrangeringar	0	8 009 865
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Ingående uppskrivningar	0	-68 879
Årets uppskrivningar	0	68 879
Utgående ackumulerade uppskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 500 000	2 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 602 399	2 348

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen följer utveckling av kriget i Ukraina som påverkar råvarukostnader. I nuläget kan inte styrelsen bedöma vilka konsekvenser detta får för bolaget i framtiden.

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	7 345 000	7 345 000
	7 345 000	7 345 000

Stockholm

Philip Huntzinger
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

Marcus Jonasèn
Auktoriserad revisor

2023072110289



Document history

COMPLETED BY ALL:
30.06.2023 17:50

SENT BY OWNER:
Jennifer Hedström · 30.06.2023 13:53

DOCUMENT ID:
B1704fr2_n

ENVELOPE ID:
Bkz04zS2d3-B1704fr2_n

DOCUMENT NAME:

6141 Texas Smoke House SMM AB 220101-221231.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (GET)	METHOD	DETAILS
1. Philip Gerard Huntzinger philip.huntzinger@texaslonghorn.se	Signed Authenticated	30.06.2023 15:50 30.06.2023 15:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/09/09) IP: 188.95.36.161
2. Kjell Marcus Jonassén marcus.jonassen@se.gt.com	Signed Authenticated	30.06.2023 17:50 30.06.2023 17:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1984/01/12) IP: 95.193.177.39

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
